


令和６年度 

七戸町七戸霊園事業特別会計 

歳 入 歳 出 決 算 書 
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項 予 算 現 額 調 定 額

令和6年度  七戸町七戸霊園事業特別会計

使用料及び手数料

財産収入

繰入金

繰越金

使用料

手数料

財産運用収入

基金繰入金

繰越金

1,990,000

550,000

1,440,000

1,000

1,000

0

0

0

0

1,991,000

1,992,015

550,000

1,442,015

62

62

0

0

0

0

1,992,077

款

1

2

3

4

1

2

1

1

1

 歳 入 合 計

歳入

円 円
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不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予 算 現 額 と 収 入 済 額 と の 比 較

歳入歳出決算書

1,992,015

550,000

1,442,015

62

62

0

0

0

0

1,992,077

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

△2,015

0

△2,015

938

938

0

0

0

0

△1,077

収 入 済 額

円 円 円 円
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項 予 算 現 額

総務費

諸支出金

管理費

基金費

1,990,000

1,990,000

1,000

1,000

1,991,000

款

1

2

1

1

 歳 出 合 計

歳出

円

    314,577円歳入歳出差引残額

うち基金繰入額    　314,577円
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翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予 算 現 額 と 支 出 済 額 と の 比 較

1,677,438

1,677,438

62

62

1,677,500

0

0

0

0

0

312,562

312,562

938

938

313,500

312,562

312,562

938

938

313,500

支 出 済 額

円 円 円 円

七戸町長  田嶋　邦貴
令和 7年 9月 5日  提出
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令和６年度 

七戸町七戸霊園事業特別会計 

歳入歳出決算事項別明細書 
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令和6年度  七戸町七戸霊園事業特別会計

1 
使用料及
び手数料

2 
財産収入

3 
繰入金

4 
繰越金

1 
使用料

2 
手数料

1 
財産運用
収入

1 
基金繰入
金

1 
繰越金

 

1,462,000

1,000

1,000

1,461,000

1,461,000

1,000

1,000

1,000

999,000

999,000

999,000

1,000

1,000

1,000

2,463,000

528,000

549,000

549,000

△21,000

△21,000

0

0

0

△999,000

△999,000

△999,000

△1,000

△1,000

△1,000

△472,000歳 入 合 計

1 
墓地永代
使用料

1 
墓地管理
手数料

1 
利子及び
配当金

1 
財政調整
基金繰入
金

1 
繰越金

 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,990,000

550,000

550,000

1,440,000

1,440,000

1,000

1,000

1,000

0

0

0

0

0

0

1,991,000

1 
墓地永代使用
料

1 
墓地管理手数
料

1 
利子及び配当
金

1 
財政調整基金
繰入金

1 
繰越金

歳 入

550,000

1,440,000

1,000

0

0

円 円 円 円 円

項
計

目

区 分 金 額
当初予算額

予 算 現 額

款 節
補正予算額

継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰越財源充当額
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01-01-01  墓地永代使用料

歳入歳出決算事項別明細書

1,992,015

550,000

550,000

550,000

1,442,015

1,442,015

1,442,015

62

62

62

62

0

0

0

0

0

0

0

0

1,992,077

1,992,015

550,000

550,000

550,000

1,442,015

1,442,015

1,442,015

62

62

62

62

0

0

0

0

0

0

0

0

1,992,077

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

墓地永代使用料  550,000

墓地管理手数料    1,439,865
墓地管理名義変更等手数料  2,150

財政調整基金利子  62

繰越金 

円 円 円 円

不納欠損額 収入未済額 備 考収 入 済 額調 定 額
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項
計

目

区 分 金 額
当初予算額

予 算 現 額

款 節
補正予算額

継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

1 
総務費

2 
諸支出金

1 
管理費

1 
基金費

 

2,462,000

2,462,000

2,462,000

1,000

1,000

1,000

2,463,000

△472,000

△472,000

△472,000

0

0

0

△472,000歳 出 合 計

1 
霊園管理
費

1 
霊園事業
財政調整
基金費

 

0

0

0

0

0

0

0

1,990,000

1,990,000

1,990,000

1,000

1,000

1,000

1,991,000

10 
需用費

11 
役務費
12 
委託料

22 
償還金利子
及び割引料

24 
積立金

歳 出

142,000

23,000

1,807,000

18,000

1,000

円 円 円 円 円

0

0

0

0

0

0

0

円

 
－　368　－



備 考支 出 済 額 継 続 費
逓 次
繰 越

繰 越

明 許 費

事 故

繰 越

翌 年 度 繰 越 額

不 用 額

01-01-01  霊園管理費

1,677,438

1,677,438

1,677,438

80,848

22,498

1,574,092

0

62

62

62

62

1,677,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

光熱水費  58,298
修繕料  22,550

火災保険料  22,498

霊園管理業務委託料    1,486,992
浄化槽維持管理業務委託料  87,100

利子積立金  62

円 円 円 円

312,562

312,562

312,562

61,152

502

232,908

18,000

938

938

938

938

313,500

円
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（単位：円）

１． 1,992,077

２． 1,677,500

３． 314,577

（１） 継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

（２） 繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

（３） 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

計 0

５． 314,577

６． 314,577

４． 翌年度に繰り越すべき財源

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額
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1　公有財産

(1) 土地及び建物

前 年 度 末 決算年度中 決算年度末 前 年 度 末 決算年度中 決算年度末

現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高

管 理 棟 94.00 94.00

霊 園 16,976.00 16,976.00

合 計 16,976.00 16,976.00 94.00 94.00

2　基　金

(1) 七戸霊園事業財政調整基金 （単位：千円）

区 分

現 金 3,135 576 3,711

財　産　に　関　す　

前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 額 決 算 年 度 末 現 在 高

区 分

土 地　　（単位：㎡）
木 造
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前 年 度 末 決算年度中 決算年度末 前 年 度 末 決算年度中 決算年度末

現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高

94.00 94.00

94.00 94.00

る　調　書

建 物　　（単位：㎡）

非 木 造 合 計
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