令和6年度

七戸町七戸霊園事業特別会計 歳 入 歳 出 決 算 書

令和6年度 七戸町七戸霊園事業特別会計

歳入

	款		項	予算現額	調定額
_				円	円
1	使用料及び手数料	4	 	1,990,000	
		2	使用料 手数料	550,000	
2	財産収入	Z	手数料	1,440,000	
2	别连以八	1	財産運用収入	1,000	
3	繰入金	'	が圧圧の払べ	1,000	
J	MAX / CALL	1	基金繰入金		
4	繰越金	· ·			
		1	繰越金		
	歳	入合	計	1,991,000	1,992,07

歳入歳出決算書

収	入 済 額	不納 欠損額	収入未済額	予算現額と収入済額との比較
	円	円	円	円
	1,992,015	0	0	2,015
	550,000	0	0	0
	1,442,015	0	0	2,015
	62	0	0	938
	62	0	0	938
	0	0	0	0
	0	0	0	0
	0	0	0	0
	0	0	0	
	1,992,077	0	0	1,077

歳出

	款	項	予	算	現	額
						円
1	総務費	, Arran site				1,990,000
	学 十山 스	1 管理費				1,990,000
2	箱又 山壶	4 甘今萬				
2	諸支出金	1 基金費				1,000
	歳 出	合 計				1,991,000

歳入歳出差引残額 314,577円 うち基金繰入**額** 314,577円

支	出	済	額	翌	年	度	繰	越	額	不 用 額	予算瑪	額	とま	を出	済	額と	့ တ	比較
			円						円	円								円
		1,677	,438						0	312,562							312	2,562
		1,677	,438						0	312,562							312	2,562
			62						0	938								938
			62						0	938								938
		1,677	,500						0	313,500							313	3,500

令和 7年 9月 5日 提出

七戸町長 田嶋 邦貴

令和6年度

七戸町七戸霊園事業特別会計 歲入歲出決算事項別明細書

令和6年度 七戸町七戸霊園事業特別会計

歳 入

				予	算	現	額	
款	項	目	当初予算額	補正予算額	継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費	計		節
			370 17 异钠	州止 17 异 积	繰越財源充当額	Al	区分	金 額
1			円	円	円	円		円
・ 使用料及 び手数料			1,462,000	528,000	0	1,990,000		
	1 使用料		1,000	549,000	0	550,000		
		1 墓地永代 使用料	1,000	549,000	0	550,000		
							1 墓地永代使用 料	550,000
	2 手数料	1	1,461,000	21,000	0	1,440,000		
		墓地管理 手数料	1,461,000	21,000	0	1,440,000		
							1 墓地管理手数 料	1,440,000
2 財産収入			1,000	0	0	1,000		
	1 財産運用 収入		1,000	0	0	1,000		
		1 利子及び 配当金	1,000	0	0	1,000		
							1 利子及び配当 金	1,000
3 繰入金			999,000	999,000	0	0		
	1 基金繰入 金		999,000	999,000	0	0		
		1 財政調整 基金繰入 金	999,000	999,000	0	0		
							1 財政調整基金 繰入金	0
4 繰越金	4		1,000	1,000	0	0		
	1 繰越金	4	1,000	1,000	0	0		
		1 繰越金	1,000	1,000	0	0	1	
							繰越金	0
歳	入合	計	2,463,000	472,000	0	1,991,000		

歳入歳出決算事項別明細書

= \$ \$ \$ \$		工	117 1 土 注 箱	/## ±#*
調定額	収入済額	小 洲 火 損 観	以八木消額	備 考
円	円	円	円	
1,992,015	1,992,015	0	0	
550,000	550,000	0	0	
550,000	550,000	0	0	
550,000	550,000	0	0	墓地永代使用料 550,000
1,442,015	1,442,015	0	0	
1,442,015	1,442,015	0	0	
1,442,015	1,442,015	0	0	墓地管理手数料 1,439,865 墓地管理名義変更等手数料 2,150
62	62	0	0	
62	62	0	0	
62	62	0	0	
62	62	0	0	財政調整基金利子 62
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	繰越金
1,992,077	1,992,077	0	0	

01-01-01 墓地永代使用料

歳 出

				予	算	現		額	
款	項	目	业知之等据	洋工之質 類	継続費及び繰越事業費	予備費支出	÷⊥		節
			ヨ彻丁昇額	補止	裸 越 争 兼 質 繰 越 額	及び 流 用 増 減	計	区分	金 額
1			円	円	円	円	円		円
総務費			2,462,000	472,000	0	0	1,990,000		
	1 管理費		2,462,000	472,000	0	0	1,990,000		
		1 霊園管理 費	2,462,000	472,000	0	0	1,990,000		
								10 需用費	142,000
								11 役務費 12	23,000
								委託料	1,807,000
								22 償還金利子 及び割引料	18,000
2 諸支出金			1,000	0	0	0	1,000		
	1 基金費		1,000	0	0	0	1,000		
		1 霊園事業 財政調整	1,000	0	0	0	1,000		
		基金費						24 積立金	1,000
								1男业业	1,000
歳	出台		2,463,000	472,000	0	0	1,991,000		

	翌年		越 額		
支出済額			事 故	不用額	備考
円	円	円	円	円	
1,677,438	0	0	0	312,562	
1,677,438	0	0	0	312,562	
1,677,438		0	0		
80,848	0	0	0	61,152	光熱水費 58,298 修繕料 22,550
22,498	0	0	0	502	火災保険料 22,498
1,574,092	0	0	0	232,908	霊園管理業務委託料 1,486,992 浄化槽維持管理業務委託料 87,100
0	0	0	0	18,000	
62	0	0	0	938	
62	0	0	0	938	
62	0	0	0	938	
62	0	0	0	938	利子積立金 62
				24	
1,677,500	0	0	0	313,500	

01-01-01 霊園管理費

実質収支に関する調書

(単位:円)

	区				分	金額
1.	歳		入	総	額	1,992,077
2.	歳		出	総	額	1,677,500
3.	歳	入	歳 出	差差	引 額	314,577
				(1)継続費逓	次繰越額	0
		医医に繰り越す	~ さ 田 酒	(2) 繰越明許	費繰越額	0
4.	立十	一及に深り越り		(3) 事 故 繰 越	し繰越額	0
				計	0	
5.	実	質	収	支	額	314,577
6.	実質	収支額のうち地方	基金繰入額	314,577		

財産に関す

1 公有財産

(1) 土地及び建物

	土	地(単	单位: m²)	木 造			
区分	前年度末現在高	決算年度中 増 減 高	決算年度末 現 在 高		決算年度中 増 減 高	決算年度末 現 在 高	
管 理 棟				94.00		94.00	
霊 園	16,976.00		16,976.00				
合 計	16,976.00		16,976.00	94.00		94.00	

2 基 金

(1) 七戸霊園事業財政調整基金

(単位:千円)

区分	前年度末現在高	決算年度中増減額	決算年度末現在高
現金	3,135	576	3,711

る調書

建	物	(単位: m²)			
非木造		合 計			
前年度末	決算年度中	決算年度末	前年度末	決算年度中	決算年度末
現在高	増 減 高	現 在 高	現在高	増減高	現在高
			94.00		94.00
			94.00		94.00